2022年 1月 27日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 中島正敬
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員 経理部長
                                                    祖父江秀行
                                                     （TEL. 0561-75-3001）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、2022年 1月 27日開催の取締役会において、下記のとおり2021年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当を行うこ

とについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額
直近の配当予想

（2021年 1月28日）
前期実績

（2020年 12月期）

基準日 2021年 12月 31日 同左 2020年 12月 31日

１株当たり配当金       17円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

配当金額       114百万円 ― 101百万円

効力発生日 2022年3月 22日 ― 2021年3月 22日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様のご期待に応えるため、経営基本理念に基づき顧客貢献活動を通して企業価値の向上をはかり、内部留保の

充実、安定的な株主配当を維持することを基本方針方針としております。
当期末配当金つきましては1株当たり15円を予定しておりましたが、以上の基本方針に基づき、より株主の皆様への還元をは

かるべく当事業年度の業績の状況を勘案し、従来予想の1株につき15円から2円増配の17円とさせていただきます。
この期末配当の決定により年間配当金は30円となる予定です。

 なお、本件は2022年3月に開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

以 上

hideyuki-sobue
FASF